
C# developer - příležitost pro juniory
 50 000 - 70 000 Kč

 Brno-město         Hlavní město Praha       

Základní informace
Máte alespoň 1 rok zkušenosti s vývojem v C# a hledá příležitost vypracovat se na zkušeného SW vývojáře
seniora? Pak nepřehlédněte tuto nabídku! Česká technologická společnost se sídlem v Brně hledá nadějné
vývojáře s většími či menšími zkušenostmi s vývojem, pro jejich systémy dispečerských, monitorovacích a
řady dalších zařízení pro oblast silniční dopravy, záchranných složek a MHD. Jedná se o specifické dílčí
projekty, které dohromady dávají komplexní systém pro řadu klientů v ČR i Zahraničí. Připojte se do týmu
profesionálů ve svém oboru, kteří Vás rádi zaškolí a posunou Vaše dovednosti na novou úroveň.

Náplň práce
Spolupráce na vývoji dispečerského informačního systému v C#  
Aktivní spolupráce an celém vývojovém cyklu od návrhu řešení až po jeho otestování  
Naše systémy jsou komplexní a často vytvářeny spojením našich předchozích nebo i souběžných
projektů, takže se nějaké dlouhodobé stagnace nebojte, u nás je vždy na čem pracovat  
Aktivní komunikace v rámci týmu a tvorba technické dokumentace k novým částem systému 

Požadavky
Praxe na pozici C# vývojáře  
Znalost OOP a Linuxového prostředí  
Orientace v komunikačních protokolech a SQL databázích, nebo ochota doučit se  
Výhodou je praxe s agilním vývojem 

Nabízíme
Volná pracovní doba, kterou si můžeš přizpůsobit na míru  
Práce v menším týmu  
Možnost HomeOffice  
Možnost odborných i jazykových kurzů  
Stravenky a občerstvení na pracovišti zdarma  
Parkování v areálu a pravodelné firemní akce 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


